

Pachet fittinguri Zn

I.D.: 72493106

Data
publicarii 23.08.22

Coduri CPV

44167300-1

Pretul
estimativ: 5.952,20 RON - 5.952,20 RON

Descriere: REDUCTIE ZN 11/4-1 44167300-1 BUC 20 4,34 86,80 NIPLU ZN 2 BUC 25 17,04 426,00
REDUCTIE ZN 11/4-3/4 BUC 30 5,87 176,10 REDUCTIE ZN 2-1 1/2 BUC 20 12,32 246,40
REDUCTIE ZN 2-11/4 BUC 20 13,66 273,20 COT ZN 3/4 BUC 10 3,95 39,50 REDUCTIE ZN 2-1
BUC 20 14,24 284,80 REDUCTIE ZN 1-3/4 BUC 80 3,65 292,00 REDUCTIE ZN 1-3/4 BUC 50
3,65 182,50 REDUCTIE ZN 1-3/4 BUC 60 3,65 219,00 REDUCTIE ZN 3/4-1/2 BUC 60 2,79
167,40 REDUCTIE ZN 3/4-1/2 BUC 50 2,79 139,50 REDUCTIE ZN 2 - 3/4 BUC 20 17,42 348,40
REDUCTIE ZN 1-1/2 BUC 25 3,85 96,25 NIPLU ZN 1/2 BUC 30 2,7 81,00 DOP ZINCAT 3/4 ZN
BUC 30 3,08 92,40 DOP ZN 1 BUC 20 3,29 65,80 NIPLU ZN 3/4 BUC 80 3,36 268,80 NIPLU ZN
3/4 BUC 30 3,36 100,80 NIPLU ZN 3/4 BUC 60 3,36 201,60 NIPLU ZN REDUS 1-3/4 BUC 10
6,79 67,90 PRELUNGITOR ALAMA 3/4*20 BUC 40 7,7 308,00 PRELUNGITOR ALAMA 3/4*30 BUC
40 10 400,00 NIPLU ZN REDUS 3/4-1/2 BUC 5 5,94 29,70 NIPLU ZN REDUS 11/2-11/4 BUC 10
13,57 135,70 NIPLU ZN REDUS 11/4-1 BUC 10 10,71 107,10 NIPLU ZN 11/4 BUC 25 8,19
204,75 NIPLU ZN 1 BUC 60 4,8 288,00 NIPLU ZN 1 BUC 30 4,8 144,00 NIPLU ZN 1 1/2 BUC 15
9,52 142,80 Nilu zincat 3/4 BUC 100 3,36 336,00 mai putin